
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 
с углубленным изучением отдельных предметов № 120 Красноармейского района Волгограда» 
__________________________________ (МОУ СШ № 120)__________________________________

ПРИКАЗ
01.09.2021 • № 184-У

Волгоград
О предоставлении питания учащимся 
льготных категорий 1-11 классов в 
МОУ СШ № 120 в 2021/2022 учебном 
году

В соответствии с Социальном кодексом Волгоградской области от 31.12.2015 
№ 246-ОД, законом Волгоградской области от 10.11.2005 № 1111-ОД
«Об организации питания учащихся (1-11 классы) в общеобразовательных 
учреждениях Волгоградской области» (с изменениями и дополнениями), приказом 
комитета образования и науки Волгоградской области от 01.09.2016 № 93 
«Об утверждении Порядка предоставления обучающимся по очной форме обучения в 
муниципальных общеобразовательных организациях Волгоградской области 
частичной компенсации стоимости питания» (с изменениями и дополнениями), 
решением Волгоградской городской Думы от 22.02.2017 №54/1574 «Об утверждении 
Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с 
ограниченными особенностями здоровья, детей-инвалидов в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях Волгограда», СанПин 2.4.5.2409-08 от 23.07.2008 
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в 
общеобразовательных учреждениях, в учреждениях начального и среднего 
профессионального образования», решением Волгоградской городской Думы от 
21.12.2018 № 5/125 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным питанием 
обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Волгограда из 
малоимущих семей, многодетных семей, детей состоящих на учете у фтизиатра и 
обучающихся первых классов», постановления администрации Волгоградской 
области от 10.08.2020 № 470-п «Об установлении размера частичной компенсации 
стоимости горячего питания, предусматривающего наличие горячего блюда, не 
считая горячего напитка, не менее одного раза в день, на одного обучающегося в 
день», постановления администрации Волгоградской области от 10.08.2020 № 471-п 
«О внесении изменений в постановления администрации Волгоградской области 
от 08.12.2008 № 188-п «Об утверждении Порядка предоставления субвенций из 
областного бюджета для осуществления государственных полномочий Волгоградской 
области, по предоставлению обучающихся по очной форме обучения в 
муниципальных общеобразовательных организациях Волгоградской области частной 
компенсации стоимости питания, предусмотренной статьей 46 Социального кодекса 
Волгоградской области от 31.12.2015 № 246-ОД», постановления администрации 
Волгоградской области от 10.08.2020 № 472-п «О внесении изменений в 
постановления администрации Волгоградской области от 30.10.2017 № 574-п «Об 
утверждении государственной программы Волгоградской области «Развитие 
образования в Волгоградской области», на основании Положения об организации 
питания в МОУ СШ № 120, заявления родителей (законных представителей), 
предоставленных документов и в целях социальной поддержки населения и 
укрепления здоровья учащихся 1-11 классов



ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить с 01.09.2021 питание учащимся 1 классов в количестве 6 

человека (Приложение № 1 на 2 л.).
2. Предоставить с 01.09.2021 питание учащимся 2-4 классов в количестве 18 

человек (Приложение № 2 на 5 л.).
3. Предоставить с 01.09.2021 питание учащимся льготной категории 5 

11 классов, стоящих в базе данных получателей детских пособий ГУ «Центрально] 
защиты» по Красноармейскому району Волгограда по состоянию на 01.09.2021 i 
предоставленных справок из ГУ «Центральной защиты» по Красноармейском; 
району Волгограда и других районов города в количестве 37 челове] 
(Приложение № 3 на 1 л.).

4. Предоставить с 01.09.2021 питание учащимся 5-11 классов из многодетны} 
семей в количестве 34 человек (Приложение № 4 на 1 л.).

5. Предоставить с 01.09.2021 бесплатное двухразовое питание детям' 
инвалидам и лицам с ограниченными возможностями здоровья 1-11 классов i 
количестве 3 человек (Приложение № 5 на 1 л.).

6. Предоставить с 01.09.2021 питание учащимся 1-11 классов, состоящих н е  

учете у фтизиатра в количестве 1 человек (Приложение № 6 на 1 л.).
7. Установить график питания обучающихся:

1а, 16, 1в классы -  08.40 -  08.50 горячие завтраки бесплатно и буфетная 
продукция за родительские деньги.

2а, 26, За, 36 классы -  09.20 -  09.40 горячие завтраки бесплатно и буфетная 
продукция за родительские деньги.

Зв, 4а, 46, классы -  09.50 -  10.00 горячие завтраки бесплатно и буфетная 
продукция за родительские деньги.

5а, 56, 5в, 6а, 66, 7а, 76 классы -  после 3 урока (10.30 -  10.50) горячие 
завтраки бесплатно и за родительские деньги и буфетная продукция за 
родительские деньги.

8а, 86, 9а, 96, 10а, 11а классы -  после 4 урока (11.30 -  11.40) горячие завтраки 
бесплатно и за родительские деньги и буфетная продукция за родительские деньги.

после 5 урока (12.20 -  13.00) горячие обеды, второй завтрак (ОВЗ).
8. Возложить ответственность на классных руководителей за соблюдение 

графика бесплатного питания.
9. Классным руководителям 1-11 классов подготовить всю необходимую 

документацию, нести персональную ответственность за организацию питания 
обучающихся, как получающих льготное питание, так и питающихся за родительские 
деньги, вести строгий учёт посещаемости обучающихся своего класса, получающих 
льготное питание, регулярно и своевременно отмечая их отсутствие в классном 
журнале в соответствии с табелем посещаемости. В случае отсутствия этой категории 
обучающихся в школе по уважительной причине предоставлять все необходимые 
документы, подтверждающие факт отсутствия обучающихся.

10. Содержание настоящего приказа довести до сведения ответственного за 
организацию льготного питания обучающихся Колесниковой Е.В.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Холодову Н.И.

 *

Директор (ff /  И.А. Алещенко

2



5
Приложение № 1 
к приказу МОУ СШ № 120 
от 01.09.2021 № 184-У

Список обучающихся 1классов

№
п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Класс

1. Булкот Ксения Евгеньевна 05.09.2014 1а
2. Домецкая София Денисовна 25.04.2014 1а
3. Иоффе Василий Эдуардович 10.12.2014 1а
4. Колышкин Богдан Сергеевич 12.10.2014 1а
5. Комягин Тимофей Александрович 11.06.2014 1а
6. Крылова Василиса Александровна 13.10.2014 1а
7. Лысикова Кристина Сергеевна 15.01.2015 1а
8. Лысикова Маргарита Юрьевна 18.09.2014 1а
9. Мельников Владислав Евгеньевич 03.12.2013 1а

10. Нестеренко Захар Андреевич 09.12.2013 1а
11. Олейникова Елизавета Евгеньевна 13.12.2014 1а
12. Перевозчиков Вячеслав Евгеньевич 09.01.2014 1а
13. Пономарева Валерия Александровна 07.03.2014 1а
14. Романова Софья Михайловна 03.10.2014 1а
15. Рубан Дмитрий Александрович 07.03.2014 1а
16. Рыжков Никита Дмитриевич 09.06.2014 1а
17. Савилова Варвара Дмитриевна 10.10.2014 1а
18. Селеверстова Маргарита Евгеньевна 21.05.2014 1а
19. Смирнов Максим Вадимович 21.02.2014 1а
20. Сушков Тимофей Аркадьевич 25.03.2014 1а
21. Тронова Мария Павловна 10.05.2014 1а
22. Трушлякова Радмила Вячеславовна 10.07.2014 1а
23. Филиппов Артур Ильдарович 15.03.2014 1а
24. Фоменко Екатерина Николаевна 24.03.2014 1а
25. Чекунова Вероника Александровна 01.03.2014 1а
26. Чёмов Роман Павлович 05.09.2014 1а
27. Анникова Валерия Михайловна 09.04.2014 16
28. Ахременко Мирослава Сергеевна 31.10.2014 16
29. Будяков Дмитрий Семёнович 25.03.2014 16
30. Букина Ольга Олеговна 10.05.2014 16
31. Бурба Вера Ивановна 13.10.2014 16
32. Грибанова Ксения Николаевна 24.01.2014 16
33. Гулиев ТахирНиджатович 08.08.2014 16
34. Гусев Георгий Олегович 15.01.2014 16
35. Исмаилова Камилла Мусаевна 27.11.2014 16
36. Калашников Глеб Алексеевич 15.11.2014 16
37. Коваль Никита Геннадиевич 21.08.2014 16
38. Маковкин Артём Михайлович 02.02.2014 16
39. Музычко Дмитрий Станиславович 25.05.2014 16
40. Мурсалимова Риана Ренатовна 20.06.2014 16
41. Пак Авдей Сергеевич 14.10.2014 16



6
№
п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рояедения Класс

42. Прокофьев Михаил Олегович 27.03.2014 16
43. Саидов Хусен Исмоилджонович 03.07.2014 16
44. Саидов Хасан Исмоилджонович 03.07.2014 16
45. Федоров Егор Владимирович 03.09.2014 16
46. Фомиченко Екатерина Анатольевна 02.04.2014 16
47. Шафнер Никас Павлович 25.11.2014 16
48. Абдрахманова София Алексеевна 11.07.2014 1в
49. Бельченкова Ангелина Алексеевна 16.01.2014 1в
50. Валиулин Никита Алексеевич 24.09.2013 1в
51. Ганенко Владимир Николаевич 21.09.2014 1в
52. Дронов Богдан Витальевич 18.12.2014 1в
53. Дудукина Валерия Владимировна 30.10.2014 1в
54. Ермалёнок Елизар Андреевич 07.11.2013 1в
55. Жогов Андрей александрович 29.09.2014 1в
56. Камалова Ульяна Камилевна 04.09.2013 1в
57. Клаченкова Екатерина Антоновна 01.12.2013 1в
58. Лаврентьев Ярослав Семенович 12.07.2014 1в
59. Никитина Варвара Михайловна 05.04.2014 1в
60. Пятаев Ярослав Рустамович 28.05.2014 1в
61. Рожков Александр Александрович 14.03.2014 1в
62. Стремоусова Олеся Максимовна 18.06.2014 1в
63. Сучков Матвей Витальевич 16.07.2014 1в
64. Тараканов Валерий Андреевич 23.04.2014 1в
65. Тиминов Степан Владимирович 07.10.2014 1в
66. Усенко Анна Андреевна 20.04.2014 1в
67. Чеботарева Софья Александровна 01.09.2014 1в
68. Чирин Егор Александрович 19.09.2014 1в
69. Шапошников Дмитрий Кириллович 17.08.2014 1в



7
Приложение № 2 
к приказу МОУ СШ № 120 
от 01.09.2021 № 184-У 

Список обучающихся 2-4 классов

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Класс
1. Ансимова Варвара Валентиновна 15.02.2013 2а
2. Востриков Олег Даниилович 18.11.2012 2а
3. Городбин Глеб Максимович 02.07.2013 2а
4. Григорян Юрий Арсенович 24.04.2013 2а
5. Демакина Милана Андреевна 25.08.2013 2а
6. Дьяченко Андрей Сергеевич 21.02.2013 2а
7. Запарин Алексанр Владимирович 30.05.2013 2а
8. Калашников Андрей Максимович 05.04.2013 2а
9. Калюжин Артём Денисович 06.03.2013 2а
10. Колесников Александр Алексеевич 28.01.2014 2а
11. Колесниченко Варвара Александровна 01.03.2013 2а
12. Костенко Артём Данилович 20.10.2013 2а
13. Куксин Виталий Викторович 06.05.2013 2а
14. Лифановская Ольга Павловна 27.06.2013 2а
15. Нагайцева Юлия Алексеевна 27.05.2013 2а
16. Нечуткин Илья Игоревич 21.06.2013 2а
17. Ногин Артём Иванович 29.09.2013 2а
18. Одногулов Кирилл Раисович 12.10.2012 2а
19. Петрова Кристина Георгиевна 15.04.2013 2а
20. Полякова Екатерина Алексеевна 10.09.2013 2а
21. Савинова Валерия Романовна 11.12.2013 2а
22. Семенов Матвей Михайлович 07.11.2013 2а
23. Свиридов Александр Валерьевич 07.01.2013 2а
24. Сибгатулина Маргарита Дмитриевна 21.08.2013 2а
25. Стаценко Станислав Александрович 17.12.2013 2а
26. Титарова Валерия Дмитриевна 10.09.2013 2а
27. Тихоненков Артём Гайкович 20.03.2013 2а
28. Фомиченко Герман Александрович 05.02.2013 2а
29. Черненко Михаил Дмитриевич 09.10.2013 2а
30. Шалимов Артём Андреевич 16.08.2013 2а
31. Аббасов Неман Неманович 30.04.2013 26
32. Амирасланов Аладдин Чингиз оглы 10.08.2013 26
33. Аулов Максим Максимович 21.07.2013 26
34. Башурова Анастасия Алексеевна 09.09.2013 26
35. Бурба Любовь Ивановна 11.08.2013 26
36. Ведищев Владимир Валентинович 14.05.2013 26
37. Воробьева Маргарита Александровна 22.07.2013 26
38. Гетманенко Алексей Александрович 21.06.2013 26
39. Деревенская Алиса Сергеевна 27.03.2013 26
40. Дудников Денис Сергеевич 03.07.2013 26
41. Думский Артемий Сергеевич 27.11.2013 26
42. Дядькин Максим Андреевич 23.03.2013 26
43. Ерофеева Арина Антоновна 13.12.2013 26



7
Приложение № 2 
к приказу МОУ СШ № 120 
от 01.09.2021 № 184-У 

Список обучающихся 2-4 классов

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Класс
1 . Ансимова Варвара Валентиновна 15.02.2013 2а
2. Востриков Олег Даниилович 18.11.2012 2а
3. Городбин Глеб Максимович 02.07.2013 2а
4. Григорян Юрий Арсенович 24.04.2013 2а
5. Демакина Милана Андреевна 25.08.2013 2а
6. Дьяченко Андрей Сергеевич 21.02.2013 2а
7. Запарин Алексанр Владимирович 30.05.2013 2а
8. Калашников Андрей Максимович 05.04.2013 2а
9. Калюжин Артём Денисович 06.03.2013 2а
10. Колесников Александр Алексеевич 28.01.2014 2а
11. Колесниченко Варвара Александровна 01.03.2013 2а
12. Костенко Артём Данилович 20.10.2013 2а
13. Куксин Виталий Викторович 06.05.2013 2а
14. Лифановская Ольга Павловна 27.06.2013 2а
15. Нагайцева Юлия Алексеевна 27.05.2013 2а
16. Нечуткин Илья Игоревич 21.06.2013 2а
17. Ногин Артём Иванович 29.09.2013 2а
18. Одногулов Кирилл Раисович 12.10.2012 2а
19. Петрова Кристина Георгиевна 15.04.2013 2а
20. Полякова Екатерина Алексеевна 10.09.2013 2а
21. Савинова Валерия Романовна 11.12.2013 2а
22. Семенов Матвей Михайлович 07.11.2013 2а
23. Свиридов Александр Валерьевич 07.01.2013 2а
24. Сибгатулина Маргарита Дмитриевна 21.08.2013 2а
25. Стаценко Станислав Александрович 17.12.2013 2а
26. Титарова Валерия Дмитриевна 10.09.2013 2а
27. Тихоненков Артём Гайкович 20.03.2013 2а
28. Фомиченко Герман Александрович 05.02.2013 2а
29. Черненко Михаил Дмитриевич 09.10.2013 2а
30. Шалимов Артём Андреевич 16.08.2013 2а
31. Аббасов Неман Неманович 30.04.2013 26
32. Амирасланов Аладдин Чингиз оглы 10.08.2013 26
33. Аулов Максим Максимович 21.07.2013 26
34. Башурова Анастасия Алексеевна 09.09.2013 26
35. Бурба Любовь Ивановна 11.08.2013 26
36. Ведищев Владимир Валентинович 14.05.2013 26
37. Воробьева Маргарита Александровна 22.07.2013 26
38. Гетманенко Алексей Александрович 21.06.2013 26
39. Деревенская Алиса Сергеевна 27.03.2013 26
40. Дудников Денис Сергеевич 03.07.2013 26
41. Думский Артемий Сергеевич 27.11.2013 26
42. Дядькин Максим Андреевич 23.03.2013 26
43. Ерофеева Арина Антоновна 13.12.2013 26



8
№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Класс

44. Заводнов Максим Алексеевич 22.03.2013 26
45. Казначеева Анна Анатольевна 06.02.2013 26
46. Левченко Иван Ильич 10.03.2013 26
47. Леонов Вадим Владимирович 31.10.2013 26
48. Манелис Варфоломей Евгеньевич 17.06.2013 26
49. Мельникова Ксения Сергеевна 29.07.2013 26
50. Надеев Вадим Григорьевич 04.10.2013 26
51. Рзаева Милана Аминовна 25.03.2014 26
52. Сиротинцева Вероника Степановна 06.03.2013 26
53. Тихий Вячеслав Максимович 06.08.2013 26
54. Трунов Даниил Иванович 13.06.2013 26
55. Тузовская Ева Игоревна 03.03.2013 26
56. Федотьева Анастасия Ильинична 27.10.2013 26
57. Часовской Денис Иванович 11.07.2013 26
58. Чепусов Кирилл Михайлович 17.03.2013 26
59. Чирин Богдан Александрович 05.01.2013 26
60. Андреев Антон Александрович 15.03.2012 За
61. Байбикова Сафина Руслановна 09.11.2012 За
62. Батанова Маргарита Александровна 20.01.2013 За
63. Белолипецкая Ева Алексеевна 21.03.2012 За
64. Горохов Трофим Олегович 27.09.2012 За
65. Еремина Марина Алексеевна 21.06.2012 За
66. Зеленов Максим Ильич 08.01.2012 За
67. Каменев Александр Васильевич 12.12.2011 За
68. Коновалов Данил Сергеевич 23.02.2012 За
69. Королев Евгений Павлович 13.01.2012 За
70. Кузнецова Софья Алексеевна 02.12.2012 За
71. Макарова Яна Сергеевна 01.11.2012 За
72. Мамедова Полина Эльмановна 06.06.2012 За
73. Мамедова София Эльмановна 06.06.2012 За
74. Муратов Руслан Ратмирович 30.10.2012 За
75. Николаева Александра Сергеевна 30.06.2012 За
76. Павлова Милана Евгеньевна 01.09.2012 За
77. Павловский Сергей Андреевич 26.03.2012 За
78. Погорелов Сергей Сергеевич 20.10.2011 За
79. Подкосова Ульяна Максимовна 14.09.2012 За
80. Рзаева Аида Аминовна 16.08.2012 За
81. Стефанович Кирилл Константинович 29.04.2012 За
82. Талалаева Софья Андреевна 03.02.2012 За
83. Трещёв Ярослав Вячеславович 29.10.2012 За
84. Феделеш Богдан Александрович 23.02.2012 За
85. Шуруля Артём Александрович 27.02.2012 За
86. Аджалова Камилла Айдаровна 17.05.2012 36
87. Аникина Варвара Артемовна 07.02.2012 36
88. Байрак Анастасия Валерьевна 20.04.2012 36
89. Бакеев Дмитрий Сергеевич 04.05.2012 36
90. Боченков Иван Анатольевич 14.06.2012 36



9
№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Класс

91. Воробьев Илья Викторович 05.06.2012 36
92. Ворон Матвей Александрович 13.07.2012 36
93. Гурьева Мария Дмитриевна 07.07.2012 36
94. Долотова Евгения Олеговна 01.06.2012 36
95. Домецкий Дмитрий Денисович 01.06.2012 36
96. Ерофеев Игорь Антонович 21.04.2012 36
97. Капустина Полина Андреевна 27.03.2012 36
98. Кольнова Алиса Олеговна 30.08.2012 36
99. Кондратьева Екатерина Сергеевна 28.05.2012 36

100. Кудрова Елизавета Михайловна 30.01.2012 36
101. Лазаренко Святослав Артемович 18.08.2012 36
102. Митрофанская Мария Андреевна 12.12.2011 36
103. Марчукова София Вячеславовна 27.05.2012 36
104. Олейникова Дарья Евгеньевна 03.05.2012 36
105. Панина Александра Алексеевна 18.09.2012 36
106. Портняжкин Ярослав Сергеевич 12.03.2012 36
107. Похлебаева Мария Михайловна 16.09.2012 36
108. Рогов Давид Дмитриевич 12.05.2012 36
109. Рыбкин Максим Владимирович 15.05.2012 36
110. Ряшенцева Мария Андреевна 23.11.2011 36
111. Тюрин Кирилл Сергеевич 09.05.2012 36
112. Федоренко Алина Руслановна 09.10.2012 36
113. Харитонова Ксения Константиновна 15.07.2012 36
114. Янина Эвелина Юрьевна 24.10.2011 36
115. Амирасланов Г абил Мехманович 21.08.2012 Зв
116. Дрянина Татьяна Константиновна 12.05.2012 Зв
117. Еркин Сергей Юрьевич 07.02.2012 Зв
118. Зимин Илья Николаевич 21.03.2012 Зв
119. Капралова Ксения Андреевна 28.11.2011 Зв
120. Комиссаров Матвей Романович 01.04.2012 Зв
121. Кузнецов Никита Алексеевич 10.01.2012 Зв
122. Лебедева Арина Александровна 08.05.2011 Зв
123. Лим Геннадий Иннокентьевич 08.09.2012 Зв
124. Никитин Артём Михайлович 06.08.2012 Зв
125. Никишина Валерия Дмитриевна 01.04.2012 Зв
126. Пучков Ярослав Алексеевич 02.07.2012 Зв
127. Ризоева Омина Саиджоновна 03.10.2011 Зв
128. Саблин Игорь Александрович 06.11.2012 Зв
129. Соколова Дарья Евгеньевна 08.09.2012 Зв
130. Саидова Бахрихон Исмоилджоновна 21.11.2012 Зв
131. Таранов Глеб Иванович 26.12.2012 Зв
132. Углянцев Захар Евгеньевич 30.10.2012 Зв
133. Фомина Виктория Алексеевна 27.01.2012 Зв
134. Харитонова Анастасия Андреевна 04.06.2012 Зв
135. Харитонова София Андреевна 04.06.2012 Зв
136. Цыбулин Артём Владимирович 16.06.2012 Зв
137. Чижикова Илона Сергеевна 13.09.2012 Зв



10
№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Класс

138. Шокова Нина Александровна 19.06.2012 Зв
139. Шокова Полина Александровна 19.06.2012 Зв
140. Юрин Арсений Сергеевич 24.10.2012 Зв
141. Ашурова Ангелина Давлаталиевна 18.12.2011 4а
142. Гаджиева Жала Хагани кызы. 10.08.2011 4а
143. Галкевич Дмитрий Викторович 11.10.2010 4а
144. Гераскина Алёна Дмитриевна 12.09.2011 4а
145. Глов Виталий Валерьевич 21.04.2011 4а
146. Зюбанов Илья Дмитриевич 16.06.2011 4а
147. Карапетян Арман Самвелович 12.01.2011 4а
148. Карпуненкова Кира Витальевна 18.09.2011 4а
149. Колышкин Артём Сергеевич 21.09.2011 4а
150. Костенко Дарья Александровна 05.09.2010 4а
151. Назарова Рахима Авазовна 04.11.2011 4а
152. Остроумова Анжелика Максимовна 28.09.2011 4а
153. Пантелеев Дмитрий Алексеевич 05.10.2011 4а
154. Плотяк Кирилл Александрович 30.01.2011 4а
155. Попов Константин Александрович 15.07.2011 4а
156. Сказкин Тимофей Игоревич 24.09.2011 4а
157. Соколов Николай Николаевич 24.10.2010 4а
158. Турченко Ярослав Игоревич 23.11.2011 4а
159. Федотьев Фёдор Ильич 05.09.2011 4а
160. Шейна Алина Иннокентьевна 16.06.2011 4а
161. Шестаков Тимофей Евгеньевич 10.08.2011 4а
162. Ярда Стефания Руслановна 24.08.2011 4а
163. Абросимов Денис Олегович 17.08.2011 46
164. Башуров Дмитрий Алексеевич 08.09.2011 46
165. Богданов Даниил Русланович 15.09.2011 46
166. Галкин Денис Владимирович 07.04.2011 46
167. Горчаков Дмитрий Сергеевич 20.11.2011 46
168. Гуров Тимофей Александрович 10.02.2011 46
169. Гурьева Татьяна Дмитриевна 12.05.2011 46
170. Еськина Валерия Евгеньевна 29.06.2011 46
171. Жукова Яна Степановна 22.04.2011 46
172. Иванов Виталий Анатольевич 01.12.2011 46
173. Каримов Тимур Ринатович 28.04.2011 46
174. Катков Егор Дмитриевич 18.10.2011 46
175. Козлова Виктория Александровна 27.09.2011 46
176. Кремнева Кристина Игоревна 17.10.2011 46
177. Лагутин Глеб Сергеевич 12.11.2010 46
178. Лазуренко Евгения Владимировна 26.09.2011 46
179. Меринов Артем Александрович 12.08.2011 46
180. Петров Максим Сергеевич 03.06.2011 46
181. Полякова Ангелина Павловна 19.12.2011 46
182. Погорелов Андрей Станиславович 06.10.2010 46
183. Подшибякина Анастасия Дмитриевна 05.04.2011 46
184. Романов Матвей Михайлович 20.08.2011 46



11
№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Класс

185. Семерников Артём Максимович 16.03.2011 46
186. Шитикова Вероника Борисовна 01.08.2011 46



12
Приложение № 4 
к приказу МОУ СШ № 120 
от 01.09.2021 № 184-У

Список обучающихся 5-11 классов 
из многодетных семей

№
п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Класс

1 Родионова Полина Ивановна 01.11.2010 5а
2 Сафонов Алексей Мириш оглы 09.11.2009 5а
3 Серенко Ангелина Михайловна 16.11.2010 5а
4 Музычко Вадим Станиславович 16.11.2010 56
5 Стоякина Кристина Павловна 27.05.2010 56
6 Лебедева Вероника Александровна 19.11.2009 5в
7 Шейна Татьяна Иннокентьевна 28.02.2010 5в
8 Бурматова Вероника Александровна 14.01.2010 5г
9 Григорян Диана Арсеньевна 01.02.2011 5г
10 Иваненко Прохор Романович 21.10.2010 5г
11 Казаков Вадим Михайлович 28.05.2010 5г
12 Казаков Иван Михайлович 20.05.2010 5г
13 Рыков Никита Николаевич 01.12.2009 6а
14 Ансимова Ульяна Валентиновна 11.09.2009 66
15 Гладков Матвей Александрович 19.03.2009 66
16 Борисенко Илья Алексеевич 08.06.2009 6г
17 Иваненко Трофим Романович 13.04.2009 6г
18 Стефанович Артём Константинович 18.08.2008 6а
19 Яковлев Александр Сергеевич 22.10.2008 6а
20 Аджалова Амина Эйдаровна 03.12.2007 66
21 Иванов Алексей Николаевич 13.02.2008 66
22 Медко Дмитрий Дмитриевич 23.01.2008 66
23 Шейна Екатерина Иннокентьевна 23.10.2008 66
24 Лебедева София Александровна 13.11.2008 6в
25 Логвина Анастасия Николаевна 09.06.2007 7а
26 Мамагулашвили Илана Георгиевна 26.06.2007 7а
27 Котикова Ирина Андреевна 18.05.2006 8а
28 Стефанович Максим Константинович 18.06.2006 8а
29 Рыбкин Роман Владимирович 26.12.2005 8а
30 Трушлякова Маргарита Анатольевна 22.06.2006 8а
31 Стоякина Алина Павловна 16.07.2006 86
32 Шейна Виктория Иннокентьевна 11.06.2006 86
33 Анисимов Никита Дмитриевич 28.01.2005 9а
34 Гурьева Елизавета Дмитриевна 23.10.2005 9в



13
Приложение № 5 
к приказу МОУ СШ № 120 
от 01.09.2021 № 184-У

Список детей-инвалидов 1-11 классов

№
п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Класс

1. Землянская Ангелина Алексеевна 16.07.2014 1а
2. Разумова Мария Андреевна 01.01.2011 5а
3. Лихолетова Кристина Александровна 15.06.2006 96



14
Приложение № 6 
к приказу МОУ СШ № 120 
от 01.09.2021 № 184-У

Список обучающихся 1-11 классов, поставленных на питание по справке
фтизиатра

№
п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Класс

1 Баранникова Оксана Александровна 15.02.2009 6г


		2021-10-21T10:31:15+0300
	Алещенко Иван Алексеевич
	Я являюсь автором этого документа




